

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4573

RUT: 6158302-5

FECHA DE EMISIÓN : 16/03/2023

Señor(es): HECTOR MARTINEZ MARIN

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: AVDA. PEDRO MONTT Nº 1922 LOCAL 30 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505570504	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 100 HOJAS 7MM	3		\$1.490		\$4.470
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	4		\$1.690		\$6.760
7807265994821	CUADERNO UNIV.100hjs CALIGRAFIA VERT.PRO	1		\$2.290		\$2.290
7807265064272	PACK CUDERNOS ROSS X 10 UNIDADES	2		\$12.900		\$25.800
7806564550301	CARPETA CON ACCO CLIPS PLASTIIFICADA CELESTE	2		\$790		\$1.580
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	3		\$1.990		\$5.970
7806505160408	TEMPERA TORRE XL 22ML LAVABLE 12 UNIDADES	2		\$2.490		\$4.980
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	2		\$1.990		\$3.980
7800328765635	SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS	2		\$1.490		\$2.980
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	2		\$4.900		\$9.800
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	2		\$790		\$1.580
3154142425102	REGLA MAPED 20CM	2		\$490		\$980
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$890		\$1.780
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$690		\$2.760
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	8		\$390		\$3.120
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2		\$1.690		\$3.380
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	2		\$490		\$980
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	4		\$350		\$1.400
7891360564843	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7807265000058	FAJO CARTULINA 20hj. PROARTE	2		\$490		\$980
7453038429603	CALCULADORA NIKKO CL 204 8 DIGITOS COLOR	2		\$3.900		\$7.800
0000000000000	OBSERVACIONES: CARTULINA COLORES SURTIDOS	4		\$390		\$1.560
2	PINCEL 2 PLANO	2		\$390		\$780
4	PINCEL 4 PLANO	2		\$490		\$980
8	PINCE PELO CAMELLO 8 FULTONS	2		\$750		\$1.500
3154144644105	TIJERA MANGO NARANJA 13CM MAPED	1		\$990		\$990
7807265975578	TIJERA ESCOLAR PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7806505018198	CUADERNO CALIGRAFIA VERTICAL 100hjs. TOR	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$89.437
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.993
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$106.430